
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства
фінансів України
30 жовтня 2017 року N 892
(у редакції наказу Міністерства фінансів
України
від 25 серпня 2022 року N 259)

                       

 

АКТ

про встановлення ознак ведення нерезидентом господарської діяльності на

території України без взяття на податковий облік нерезидента, зокрема,
здійснення резидентом діяльності в інтересах нерезидента через відокремлені

підрозділи, у тому числі, що має ознаки постійного представництва

від "___" ____________ 20__ року  N ______
Повне найменування нерезидента (українською та іноземною мовами):


____________________________________________________________________________________,
місцезнаходження на території України:
____________________________________________________________________________________,
країна резиденції іноземної компанії (реєстрації іноземної компанії):
____________________________________________________________________________________,
повні адресні дані в країні резиденції (реєстрації):
____________________________________________________________________________________,

ідентифікаційний (реєстраційний, обліковий) номер (код) нерезидента в країні резиденції:



Відомості про відокремлені підрозділи на території України
Податковий номер  

Найменування

українською мовою

 

 

  Відокремлений підрозділ відповідає визначенню постійного представництва нерезидента
згідно з підпунктом 14.1.193 пункту 14.1 статті 14 розділу I Податкового кодексу України

Необхідне позначити знаком "Ц" або "+"

Місцезнаходження на
території України


(неструктуризована адреса)

 

 

 

Дані про акредитацію (реєстрацію, легалізацію) на території України1:

  



  

Провадив у період з ____________ по ____________ на території України діяльність
_____________________________________________________________________________________
                                                                        (зазначаються предмет, номер і дата договору)
____________________________________________________________________________________,
яка відповідно до _____________________________________________________________________
                                                        (зазначаються пункт, стаття Податкового кодексу України, договору (конвенції),
_____________________________________________________________________________________
                      укладеного(ої) з певною країною, про уникнення подвійного оподаткування та попередження
_____________________________________________________________________________________
                                                                    ухилень від сплати податків стосовно доходів і майна)

має ознаки постійного представництва.

Встановлено:

1 здійснення діяльності на території України через відокремлені підрозділи (крім
постійних представництв)  

2 здійснення господарської діяльності на території України через відокремлені підрозділи,
що мають ознаки постійного представництва  

3 здійснення діяльності на території України через постійне представництво, яке не
зареєстроване як відокремлений підрозділ  

4 припинення здійснення нерезидентом діяльності на території України  

Необхідне позначити знаком "Ц" або "+"

____________
1 У разі відсутності даних про акредитацію (реєстрацію, легалізацію) відокремленого підрозділу на території України
заповнюються розділи "Найменування українською мовою" та "Місцезнаходження на території України (неструктуризована
адреса)"

Посади уповноважених осіб

контролюючого органу

_________

(підпис)

________________
(власне ім'я, прізвище)

Платник податків (або його

представник)

_________

(підпис)

________________
(власне ім'я, прізвище)

 
Директор Департаменту


податкової політики Віктор ОВЧАРЕНКО

 


